｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北藝術大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：北藝大影像跨字第1141003305 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明一(附件大小超出限制10MB，請至https://newdoc.tnua.edu.tw/Halum_TNU

A/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:e9aa67)

本校音樂與影像跨域學士學位學程謹訂於114年10月24日
舉辦「MIT ARK DAY：方舟尋藝 -學程探索日Open
Campus」學程體驗活動，敬邀貴校學生踴躍報名參與，請
查照。

旨揭活動由本學程主辦，訂於114年10月24日（星期五）
上午9時30分至下午4時舉行，對象為全國高中職在校學
生，透過一日體驗課程，協助其認識本學程核心領域及特

色，敬請貴校協助公告並鼓勵學生踴躍參加（如附件

1）。
本活動一律採網路報名，報名期間自114年9月1日（星期
一）上午10時至9月25日（星期四）下午4時止，報名網址
為https://www.surveycake.com/s/AOXvq ， 活動名額40人；
如報名踴躍，將由本學程審核名單並通知錄取學生。

如有未盡事宜，請逕洽音樂與影像跨域學士學位學程辦公

室林助教，電話：(02)2896-1000分機2716；電子郵件：
mit@mit.tnua.edu.tw。

正本：北北基桃高級中等學校*、竹苗高級中等學校*

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：林丰弈
電話：02-28961000#2712
電子信箱：muzikfeng42@mit.tnua.edu.tw

發文日期： 中華民國114年9月1日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/02

1140007877

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校招生組

校長 劉錫權電  子  公  文
交  換  章
2025/09/02
10:05:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/02

1140007877